

**Cruing.Dk ApS**  
Fuglsang Næs 7A, 1.2, 7400 Herning

CVR-nr. 28 68 18 60

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Jan Lynge Jespersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cruing.Dk ApS  
Fuglsang Næs 7A, 1.2  
7400 Herning

Telefon: 97120705  
Telefax: 97120752  
Hjemmeside: <http://www.cruing.com>  
E-mail: [jan@cruing.dk](mailto:jan@cruing.dk)

CVR-nr.: 28 68 18 60  
Stiftet: 21. marts 2005  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Bestyrelse

Jan Lynge Jespersen  
Trevor Barnes  
Adelco Colleluori

### Direktion

Jan Lynge Jespersen

### Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.382 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.382.297</b>	<b>1.221.109</b>
1 Personaleomkostninger	-856.650	-860.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>525.647</b>	<b>361.059</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.926	-757
<b>Resultat før skat</b>	<b>523.721</b>	<b>360.302</b>
Skat af årets resultat	-119.011	-88.564
<b>Årets resultat</b>	<b>404.710</b>	<b>271.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	254.710	271.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.710</b>	<b>271.738</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	21.181	117.526
Varebeholdninger i alt	21.181	117.526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.575.265	847.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.999	24.999
Udskudte skatteaktiver	1.847	2.630
Tilgodehavender i alt	1.604.111	875.302
Likvide beholdninger	2.012.495	1.444.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.637.787</b>	<b>2.437.576</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.637.787</b>	<b>2.437.576</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	1.057.191	802.481
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.457.191</u></b>	<b><u>1.052.481</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.800	757.659
Selskabsskat	84.228	53.538
Anden gæld	1.341.568	573.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.180.596</u>	<u>1.385.095</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.180.596</u></b>	<b><u>1.385.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.637.787</u></b>	<b><u>2.437.576</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	726.064	726.120
Andre omkostninger til social sikring	5.133	5.147
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.453</u>	<u>128.783</u>
	<b><u>856.650</u></b>	<b><u>860.050</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.926</u>	<u>757</u>
	<b><u>1.926</u></b>	<b><u>757</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	802.481	530.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>254.710</u>	<u>271.738</u>
	<b><u>1.057.191</u></b>	<b><u>802.481</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2016.		